
 

 

                                                               
УКРАЇНА 

ХМЕЛЬНИЦЬКА ОБЛАСТЬ 

ДЕРАЖНЯНСЬКА МІСЬКА РАДА 

сорок перша сесія   
восьмого скликання 

 
РІШЕННЯ 

 

20 лютого 2023 року     м. Деражня                                  № 24 

 
Про внесення змін до заходів з  утримання   та  ремонту  об’єктів благоустрою  

Деражнянської міської територіальної громади, що перебувають на балансі 

комунального підприємства «Деражнянська ЖЕК № 1» на 2023 рік , затверджених 

рішенням міської ради № 8 від 23.12.2022 р. 

 
На підставі ст.25 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», відповідно 

до п.3 ст.15 Закону України «Про благоустрій населених пунктів», відповідно до відповідно 

до Порядку проведення ремонту та утримання об’єктів благоустрою населених пунктів 
затвердженого наказом Держжитлокомунгоспу України від 23 вересня 2003 року №154 (зі 
змінами та доповненнями) зареєстрованого  в Міністерстві юстиції України 12 лютого 2004 
р. за № 189/8788, згідно подання КП «Деражнянська ЖЕК №1, враховуючи рекомендації 

постійних комісій міської ради, міська рада 

ВИРІШИЛА:  

 

     1.Внести зміни до заходів з  утримання та  ремонту  об’єктів благоустрою Деражнянської 

міської територіальної громади, що перебувають на балансі комунального підприємства 
«Деражнянська ЖЕК № 1» на 2023 рік, виклавши їх в новій редакції. 
 
     2. Контроль за виконанням цього рішення покласти  на постійну комісію міської ради з 

питань житлово-комунального господарства та комунальної власності   (голова комісії  Ігор 
СУЛІН). 

                                                                                                                               
 
 Міський голова                                                                                           Андрій  КОВПАК 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 



 

 

 
 

 

2 

                                                                                                                ЗАТВЕРДЖЕНО 

Рішення Деражнянської міської 
ради 

               від 23 грудня 2022р. №  8 
                                                                                                               (в редакції від 20.02.2023 р. 

                                                                                                                  рішення міської ради № 24 ) 
 
 
 

 
ЗАХОДИ 

з  утримання   та  ремонту  об’єктів благоустрою  Деражнянської міської територіальної громади, 

що перебувають на балансі комунального підприємства «Деражнянська ЖЕК № 1» на 2023 

рік. 
 

 Дані заходи розроблені  відповідно до Порядку проведення ремонту та утримання об’єктів 
благоустрою населених пунктів затвердженого наказом Держжитлокомунгоспу України від 23 

вересня 2003 року №154 (зі змінами та доповненнями) зареєстрованого  в Міністерстві юстиції 
України 12 лютого 2004 р. за № 189/8788 .  
  
              Розділ І.Проведення робіт з утримання об'єктів Деражнянської міської територіальної громади, 

що перебувають на балансі комунального підприємства «Деражнянська ЖЕК № 1» 
    

№ 
п/п 

Найменування робіт Одини 
ця 

вимір

у 

Кіль 
кість 

Вартість 

робіт,грн. 

1 2 3 4 5 

 

Вулично-дорожня мережа 
 

1.1. 1 Видалення трави з обочин, кюветів і 
водовідвідних канав, косіння трави і буряну на 
ухилах насипів і виїмках дороги.  
Систематичне очищення покриттів від пилу, 

сміття, ґрунтових та інших наносів шляхом їх 
підмітання, фарбування бордюрів,прибирання 
місць загального  користування. 

тис. м2  
 

30,2 З/пл-1496953, 
Інв-25500 
Запч-150000 
Вапно-10000 

Контейн100000,
ПММ-320000 
 
всього 

2102453 
 

1.1.2. Своєчасне очищення вулиць та доріг від снігу та 
обробка їх фрикційними та іншими 
протиожиледними матеріалами. 

тис.м.2 75,1 З/пл474444 
Інвент-7000, 
ПММ-
240000,протож 

сум-200000 
 
Всього 921444 

1.1.3. Нанесення та відновлення дорожньої 
розмітки,встановлення дорожних знаків. 

тис.м.2 0,5 Розм-30000, 
знаки-20000 

 
Всього 50000 



 

 

 
 

 

3 

1.1.4 Розчистка і обрізка сухост.і аварійних дерев по 
місту та обкос дикор. трав.  

Вивіз стихійних смітн., сухого листя, гілля, 
буряну . 

тис.м2  4,1 З/пл 650260, 
інв10000, 

ПММ380244, 
запч 50000, 
Всього 1090504 
 

 Разом:   4164401 

 

Зелені насадження 

 

1.3.1 Догляд за газонами: розпушення та розкидання 
снігу, прочісування газону граблями, весняне та 
літнє підживлення газонів, поливання, 
прополювання.  

Тис.м2 2,5 з/пл212524, 
інв 6200 
 
всього218724 

 
1.3.2 Придбання зелених насаджень(дерева)   50000 

 

 Разом:   268724 

 

Вуличне освітлення та зовнішні електромережі 
 

 

1.2.1 Нагляд за справністю електромереж, 
устаткування та споруд, заміна електроламп, 

миття та протирання світильн. 
 

 км. 36,4 з/пл518622 
інв 10800, 

ПММ300000 
всього 829422 

1.2.2 Заміна дротів і розтяжок у межах прогону між 
опорами обсягом не більше 20% їх загальної 
довжини. 
Заміна освітлювальної арматури в окремих 

місцях, але не більше 20% від загальної 
кількості арматури на даній вулиці (дорозі, 
іншому об'єкті) протягом року. 
Заміна кабелю ділянками обсягом не більше 

10% від загальної його довжини на вулиці 
(дорозі). Придбання електротоварів, освітлення 
вулиць (придбання електроенергії) 

 
 

 Електрообл2000
00, вуличне 
осв1600000 
Всього 1800000 

 Разом :   2629422 

 

 

Утримання кладовища  

  

 1.4.1 Усі  види робіт з утримання зелених  насаджень 
кладовища: косіння трав, згрібання та вивезення 
опалого листя, очищення  та вивезення 
стовбурів та гілля, утримання  проїздів та 

пішохідних доріжок, систематичне очищення  
доріжок, проїздів від снігу, льоду. 
 

Тис.м.
кв. 

50,0 з/пл212524, 
інв 12000 
всього 224524 

 

Санітарна очистка міста 
 



 

 

 
 

 

4 

1.5.1 Усі види робіт з ремонту і відбудови споруд на 
території, полігонів для твердих побутових 

відходів, сміттєперевантажувальних станцій. 
Полігон твердих побутових відходів 

  з/пл495229, 
інв17000, 

ПММ460000 
Всього 754049 

1.5.2 Прибирання будівель і побутових приміщень, 
розташованих на території приміщень 

громадських туалетів. Відновлення штукатурки, 

побілка, фарбування, електротехнічні, 
сантехнічні та інші роботи в будівлях, 
розташованих на території громадських 
туалетів. 

  218180 

 972229 

Села Деражнянської міської територіальної громади 

1.6.1 Догляд за деревами і кущами: підживлення, 
поливання, обрізання крон дерев і кущів, 
вирізування сухих суків і гілок, косіння трав, 

згрібання та вивезення опалого листя, згрібання 
та вивезення стовбурів та гілля 
Паливно-мастильні матеріавли 
 

Екологічна паспортизація місць вивезення 
твердих побутових відходів 

  ПММ 370000 
 
 

 
 
 
 

 
41000 

 Всього по Розділу І 
  

  8670300 
 

     

 

 

Розділ ІІ  Проведення робіт з поточного ремонту об'єктів благоустрою Деражнянської міської 
територіальної громади, що перебувають на балансі комунального підприємства «Деражнянська ЖЕК № 

1» 
 

 

 

Вулично – дорожня мережа 
Поточний ремонт доріг 

№ 
пункту 

Найменування робіт   Вартість 
грн.. 

1 2 3 4 5 



 

 

 
 

 

5 

1. Дороги м.Деражня: 
-вул.Ювілейна 

-вул.Гагаріна 
-вул.Лісова 
-вул.Пушкіна 
-вул.Будівельників 

-вул.Зелена 
-вул.Дорошенка 
-підїзд до полігону ТПВ  
-Шереметівка, с.Волоське 

-вул.Вишнева, с.Гута 
-вул.Шевченка, с.Нижне 
-вул.Гагаріна, с.Явтухи 
-вул.Миру, с.Буцнева 

-вул.Пушкіна с.Шарки 
-вул.Подільська, с.Пилипи 
-вул.Центральна, с.Теперівка 
-вул.Миру, с. Яськівці, 

-пров. Сонячний, с.Яськівці 
-вул.Л.Українки, с.Зяньківці 
-вул.І.Крапа, с.Новосілка 
-вул.Садова, с.Новосілка 

-вул.Садова, с. Загінці, 
-вул. Макаренка, с.Кальна, 
-вул.Шевченка, с. Копачівка, 
-вул.Першотравнева, с.Гатна 

-пров Подільський с.Галузинці 
Погашення кредиторської заборгованості  
356 000 грн в тому числі : 
-ділянка заїзду з пров. Миру на перехресті з вул. 

Слобода 
-діл. від буд№13по вул Проскурівська до перехрестя з 
вул.Слобода 
-вуд перехрестя вул. Промислова і вул. Барська до 

примикання з проїзною частиною шляхопроводу  
-перехрестя вул. Є.Андріюка та вул. Барська 
-вул.Грушевського 
  

  
ВСЬОГО: 
 

  

 

 
 
 
 

 
 

 
8000 

8000 
8000 
8000 
8000 

8000 
8000 
20000 
8000 

8000 
8000 
8000 
8000 

8000 
8000 
8000 
8000 

8000 
8000 
8000 
8000 

8000 
8000 
8000 
8000 

8000 
 
 

50000 

 

 

36000 
 

 

50000 

50000 

170000 

 
 
826000 

   

                      Всього по Заходах :                 9496300,00грн 

 
 

 

Міський голова                                                                                                Андрій  КОВПАК 
 
 

 

 
 



 

 

 
 

 

6 

 

 
ЗАТВЕРДЖЕНО 

               Рішення Деражнянської   
міської ради 

           від 20 лютого  2023 р. 
 №  24 

          
 

 

Штатний розпис 

Працівників  для виконання робіт по утриманню об’єктів благоустрою КП «Деражнянська ЖЕК 

№1» на 2023рік. 

1.Працівники по благоустрою: 

№п/п  К-сть 

чоловік 

Окла

д 

З/п на 

 м-ць 

Розділ/з/пл/

рік 

Спецо

дяг 
Гігієн 
зас 

Інвентар 

 

 Вулично-дорожня  мережа  

1 Працівники благоустрою 5 6700 33500 1.1.1 8000 5000 

2 Різноробочі 

(косар,пильщик ) 

3 6700 20100 1.1.4 4000  

3 Майстер по благоустрою 1 12200 12200 1.1.1 2000  

4 Водій грузового автомобіля 1 8900  8900 1.1, 1.4 2000  

5 Вантажник сміття 1 6700  6700 1.1.1 3000 1000 

6 Тракторист Т-25,Т-16,Т-40 2 8900 17800 1.1.2 4000 1000 

7 Механік 0,5 12200 6100 1.1.2 2000  

8 Тракторист Т-40 1 8900  8900 1.1.1 2000 1000 

9 Водій ЗІЛ-130 1 8900  8900 1.1.4 2000 500 

10 Юрист 1 12200  12200 1.1.1    

11 Тракторист Борекс, Евент 2 8900 17800 1.4, 1.1 4000 1000 

12 Бухгалтер 1 12200 12200 1,1.1   

 Разом: 19,5  165300 2080000 33000 9500 

 

2. Вуличне освітлення  

1 Електрик  2 10250 20500 1.2.1 6300 2000 

2 Водій вишки 1 12200 12200 1.2.1 2000 500 

 Разом: 3  32700 532610 8300 2500 

  

3.Зелені насадження 

 Квітникар 2 6700 13400 1.3.1 3200 3000 



 

 

 
 

 

7 

 

4. Міське кладовище 

1 Працівники  кладовища 2 6700 13400 1.9 5000 7000 

         

 5. Санітарна очистка міста 

1 Працівник полігону 1 6700 6700 1.5.1 1000 1000 

2. Тракторист Т-130,ДТ-75 1,25 11125 11125 1.5.1 2000 1000 

3. Прибиральниця 2 6700 13400 1.5.2 2000 10000 

  4,25  31225 393250 5000 12000 

 Всього по розділу:  

ЄСВ  3328325*0,22=732231 

Всього:4060557,00 

30,75 8636 256025*13

= 

з/пл 

3328325 

 54500 34000 

 
 
 
 

Міський голова                                                                                                          Андрій  КОВПАК 
 

 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 



 

 

 
 

 

8 

 

                                                                                                               ЗАТВЕРДЖЕНО 
               Рішення Деражнянської   

міської ради 
           від 20 лютого  2023 р. 

 №  24 
 
 

Інформація  КП « Деражнянська ЖЕК №1» до Заходів з утримання та  ремонту 

об’єктів благоустрою міста, які перебувають на балансі підприємства на 2023 р.: 

 
           РОЗДІЛ І 

                          Бензин А-92, а-95, Дизпаливо-                                                1980244,00грн, 

                              Заробітна плата---                                    3328325,00грн, 
                              ЄСВ (22%)                                    732231,00грн 
 Вуличне освітлення                                                                   1600000,00грн 
 Інвентар, спецодяг, засоби гігієни                                            88500,00грн 

                              Запчастини до техніки                                                               150000,00грн 
                              Вапно                                                                                           10000,00грн 
                              Контейнери                                                                                 100000,00грн 
                              Сіль                                                                                              140000,00грн 

                              Гранвідсів                                                                                   60000,00грн  
                              Інші                                                                                              481000,00грн 
                                
                               Всього по розділу І:                                                                   8670300,00грн 

                               РОЗДІЛ ІІ                                                                                    826000,00грн 
 
 
                                     ВСЬОГО:                                                                           9496300,00грн 

 

 

               

 

                  Міський голова                                                                                             Андрій  КОВПАК 
 

 

 


